



平成 22 年 5 月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ ツ
 代 表 者 の 代 表 取 締 役 三 浦 康 英
 役 職 氏 名 社 長 執 行 役 員
 (コード番号：9366 東証一部)
 問 合 せ 先 取 締 役 西 村 哲
 常 務 執 行 役 員
 電 話 番 号 0 3 - 3 4 7 1 - 0 0 1 1 (代表)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 31 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 22 年 6 月 25 日開催予定の第 65 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

今後の事業拡大に備え、事業目的に、動物用医療機器等の製造、輸入、点検、検査並びに販売に関する事業を追加するものであります。

2. 定款変更の内容

(下線部分は変更箇所)

現 行 定 款	変 更 案
(目的) 第 2 条 当社は、次の業務を行うことを目的とする。	(目的) 第 2 条 (現行どおり)
1. 一般貨物の梱包	1. (現行どおり)
2. 貨物自動車運送事業	2. (現行どおり)
3. 貨物運送取扱事業	3. (現行どおり)
4. 倉庫業	4. (現行どおり)
5. 木箱製造業	5. (現行どおり)
6. 包装資材および機材の加工・製造並びに販売	6. (現行どおり)
7. 不動産の賃貸	7. (現行どおり)
8. 機械器具設置工事業	8. (現行どおり)
9. 通関業	9. (現行どおり)
10. 港湾運送事業	10. (現行どおり)
11. 産業廃棄物収集運搬業	11. (現行どおり)
12. 特定労働者派遣業	12. (現行どおり)
13. 工作機械等重量物の架設、設置および解体業務	13. (現行どおり)
14. 機械、玩具および家具の製造、計量、点検、修理並びに販売に関する事業	14. (現行どおり)
(新設)	15. <u>動物用医療機器等の製造、輸入、点検、検査並びに販売に関する事業</u>
15. <u>その他上記各号に付帯、または関連する一切の業務</u>	16. (現行どおり)

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日	平成22年6月25日(金)
定款変更の効力発生日	平成22年6月25日(金)

以 上